КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017 № 131
О прекращении полномочий директора  муниципального бюджетного учреждения Красноборского городского поселения «Благоустройство и озеленение»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.11.2010 г. № 96/1 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области», Уставом муниципального бюджетного учреждения Красноборского городского поселения «Благоустройство и озеленение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить с 16.05.2017 полномочия директора муниципального бюджетного учреждения Красноборского городского поселения «Благоустройство и озеленение» Кудрявцева Алексея Владимировича, _______ года рождения, назначенного на должность постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.05.2016 № 128, в связи с истечением срока трудового договора.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление ступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
О.В. Платонова